АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРОУЧУМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2024                                        п. Озеро Учум                                                   № 8
Об отмене постановлений
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с проведенной сверкой данных Регистра муниципальных нормативных актов, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу следующие постановления Администрации Озероучумского сельсовета Ужурского района Красноярского края:
- от 14.12.2021 № 115 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства, обеспечение комфортных и безопасных условий жизни на территории Озероучумского сельсовета»»;

- от 14.12.2021 № 116 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие культуры, спорта и молодежной политики на территории муниципального образования Озероучумский сельсовет»»;

- от 20.12.2021 № 117 «Об исключении дополнительных кодов бюджетной классификации сельского бюджета Администрации Озероучумского о сельсовет Ужурского района Красноярского края»;

- от 21.12.2021 № 118 «Об утверждении порядка завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования Озероучумского сельсовета»;

- от 23.06.2022 № 70 «О принятии дополнительного кода бюджетной классификации»;

- от 23.06.2022 № 71 «О наделении полномочиями администратора доходов сельского бюджета Администрации Озероучумского сельсовета Ужурского района Красноярского края»;

- от 26.07.2022 № 80 «О внесении изменений в постановление от 14.01.2022 № 7 «Об утверждении программы по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Озероучумский сельсовет на 2022-2023 годы»;
- от 11.08.2022 № 83 «О принятии дополнительного кода бюджетной классификации»;

- от 11.08.2022 № 84 «О наделении полномочиями администратора доходов сельского бюджета Администрации Озероучумского сельсовета Ужурского района Красноярского края»;
- от 29.09.2022 № 99 «О наделении полномочиями администратора доходов сельского бюджета Администрации Озероучумского сельсовета Ужурского района Красноярского края»;

- от 11.11.2022 № 109 «Об утверждении главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета»;
- от 11.11.2022 № 110 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета»;

- от 14.12.2022 № 120 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства, обеспечение комфортных и безопасных условий жизни на территории Озероучумского сельсовета»»;
- от 14.12.2022 № 121 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие культуры, спорта и молодежной политики на территории муниципального образования Озероучумский сельсовет»;

2. Направить для включения в Регистр МНПА.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Озероучумские новости».

	Глава сельсовета
	Н.А. Артёменко